



1 Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ w Lublinie
Filia w Ełku



Numer sprawy: DZP/IZO/Ełk/7/2020

Ełk, dnia 2020-12-01

1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY
z POLIKLINIKĄ
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Lublin - Filia w Ełku

Nr. 2165120

0.1 GRU. 2020
19-300 Ełk

Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA CZ. II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej, której wartość nie przekracza kwoty 30 000,00 EURO zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) prowadzonego pod nazwą: „Dostawa asortymentu do sterylizacji na potrzeby 1 WSKzP SPZOZ w Lublinie Filia w Ełku.”

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, w związku z pytaniem Wykonawcy dotyczącym treści Zaproszenia - przekazuje treść pytania nadesłanego do w/w postępowania wraz z odpowiedzią, o treści jak poniżej:

1. Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie, czy w punkcie VIII ust. 2 podpunkt dotyczący charakterystyk wytrzymałościowych nie wkradł się błąd? I czy Zamawiający miał zamiar zapisać: „zgodność z normą PN-EN 868-2 LUB PN-EN 868-3, PN-EN 868-4 i PN-EN 868-5, PN-EN 868-5:2001, PN-EN 868-10:2002”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje o omyłce i zmienia zapis w punkcie VIII ust.2, podpunkt „charakterystyki wytrzymałościowe produktu” na następujący zapis:

- charakterystyki wytrzymałościowe produktu wydane przez producenta gotowych wyrobów po procesie sterylizacji, w celu potwierdzenia parametrów wytrzymałościowych i zgodności z normą PN-EN 868-2 lub PN-EN 868-3, PN-EN 868-4 i EN 868-5, PN-EN 868-5: 2001, PN-EN 868-10:2002

2. Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie, czy w punkcie VIII ust. 2 podpunkt dotyczący certyfikatów jednostki notyfikowanej nie wkradł się błąd? I czy Zamawiający miał zamiar zapisać: „zgodność z normą EN ISO 11607-1 LUB EN ISO 11607-1 i EN ISO 11607-2, EN ISO 11138-1, EN ISO 11138-2, EN ISO 11140-1, EN ISO 11140-4”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje o omyłce i zmienia zapis w punkcie VIII ust.2, podpunkt „odpowiedni certyfikat” na następujący zapis:

- odpowiedni certyfikat jednostki notyfikowanej lub oświadczenie wydane przez producenta produktu o zgodności z normą EN ISO 11607-1 lub normą EN ISO 11607-1 i EN ISO 11607-2, EN ISO 11138-1, , EN ISO 11138-2, EN ISO 11140-1, EN ISO 11140-4.

UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.

W przypadku, gdy Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi dopuścił tolerancję np. wymiarów, parametrów, Zamawiający wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanego przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itd.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający zaprasza do składania ofert do dnia 03.12.2020r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.12.2020r. o godz. 9:10 w siedzibie Filii Zamawiającego, t.j.: 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie – Filia w Ełku, ul. Kościuszki 30, 19-300 Ełk, pokój nr 105.

Z poważaniem

KOMENDANT FILII
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lublinie

plk mgr Robert TRELA

Katarzyna Kucharczyk
Zespół zamówień publicznych
Tel: 87/ 621-99-36
1WSzKzP-DZP.2612.7.2020.KK